
Smlouva o dílo - Rozvoj modulu Nekaranténní 

průzkumy IS Monitoring 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen ,,občanský zákoník", či jen ,,0Z") mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 

IČO; 00020338, se sídlem: Hrøznøvá 63/2, PSČ 603 00, Brno 

Zastoupené: lng. Danielem Jurečkou, ředitelem 

Kontakt. osob vedoucí odd. informatiky

(dále jen ,,Objednatel") 

či 

Seyfor, a.s. 

sídlo Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

ıčoz 0157237 

Zastoupené:

Kontaktní os

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 7072 

(dále jen ,,Dodavatel") 

1. Úvodní ustanovení 

Objednatel prohlašuje, že má zájem O dílo „Rozvoj modulu Nekaranténní průzkumy IS Monitoring" 

(dále též ,,Dílo") 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést Dílo Rozvoj modulu Nekaranténní průzkumy IS 

Monitoring. Přepracování modulu Nekaranténní průzkumy bude provedeno rovnou do systému 

IS Modernizace. Celý rozsah úprav je podrobně specifikován V Příloze č. 1. této smlouvy. 

2.2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Cenu sjednanou vtéto smlouvě (dále jen 

„Cena”y 

2.3. Dodavatel jako neoddělitelnou součást předání Díla předá příslušné Zdrojové kódy kDílu a 

provozní dokumentaci Díla (protokoly o testech podepsané kontaktní osobou nebo garantem 

ÚKZÚZ, popis systému). 

Stránka 1 Z 6 

Seyfor: Non-public / Neveřejné



3. Cena a platební podmínky 

3.1. 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7. 

4. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

5. 

5.1 

Smluvní strany se dohodly na celkoví Ceně za provedení Díla Specifikovaného V článku 2. této 

Smlouvy v částce 1 157 025,-Kč bez DPH, 242 975,-Kč 21 % DPH, tj. v částce 1 400 000,-Kč včetně 
DPH 

Záloha na úhradu Ceny nebude poskytnuta. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu na základě Dodavatelem vystaveného daňového dokladu se 

splatností nejméně 30 dnů počítaných ode dne jeho doručení Objednateli. Dodavatel se zavazuje, 

že vystaví daňový doklad do 14 kalendářních dnů počítaných ode dne dodání a převzetí celého 

Díla Objednateli. 

Při předání díla bude sepsán Protokol o předání díla (akceptační protokol), který bude podepsán 

kontakt. osobami obou smluvních stran. 

Objednatel tímto ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona O dani Z přidané hodnoty souhlasí s použitím 

daňového dokladu v elektronické podobě, tj. že může být vystaven a Objednateli doručen 

elektronicky na E-mailovou adresu Objednatele: podatelna@ukzuz.cz - zaručený či uznávaný 

elektronický podpis se nevyžaduje. 

vv 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré penezité pohledávky vniklé na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní budou účtovány a hrazeny v CZK (slovy: v českých korunách). 

Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 

jsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany nezcizitelné a nezastavitelné a 

nepočitatelné. 

Provádění díla a doba plnění 

Dodavatel se tímto zavazuje, že Dílo provede S odbornou péčí, v souladu S touto smlouvou. 

Objednatel se Dodavateli zavazuje, že mu poskytne součinnost potřebnou k řádnému provedeni 

Díla. 

Dodavatel se zavazuje provést dílo do 14. 12. 2024. 

Dodavatel provede dílo v datovém prostředí objednatele na serverech, kde bude mít dodavatel 

zřízen vzdálený přístup. 

Dodavatel se zavazuje provést Dílo s využitím vlastních kapacit (prostřednictvím svých 

zaměstnanců). Seznam zaměstnanců je uveden v Příloze č.2 Smlouvy. 

Licence a ochrana práv k nehmotným Statkům 

Dodavatel tímto uděluje Objednateli výhradní licenci k Dílu (včetně jeho částí a jednotlivých 

pracovních verzí) v neomezeném rozsahu bez časového a teritoriálního omezení, přičemž 

odměna za udělení této výhradní licence je zahrnuta vCeně, tj. Dodavatel nemá nárok na 

jakoukoliv dodatečnou odměnu za poskytnutí licence k užití Díla. 

Stránka Z Z 6 

Seyfor: Non-public / Neveřejné

ı



5.2. Dodavatel neníoprávněn bez písemného souhlasu Objednatele užít logo a název Objednatele ani 

informace o plnění pro Objednatele dle této smlouvy ke své podnikatelské činnosti (např. pro 

účely reference). 

6. Záruka za jakost, odpovědnost za vady a za způsobenou škodu 

6.1. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli záruku na právní a věcné vady Díla či jeho části. Záruční 

doba činí 24 měsíců. Záruční doba počne běžet prvního dne následujícího po dni, v němž bude 

Dílo protokolárně předáno a převzato. 

6.2. Dodavatel odpovídá za poskytnuté plněnív plném rozsahu a při poskytování plněníjinou osobou 

(včetně poddodavatelů) odpovídá Dodavatel jako by plnění poskytoval sám, včetně odpovědnosti 

za způsobenou újmu. 

6.3. Dodavatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou škodu 

při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám S minimální výší pojistného plnění ve výši 1 

000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých). Dodavatel je povinen Zajistit, aby taková pojistná 

smlouva byla účinná po celou dobu účinnosti smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že na žádost 

Objednatele do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele předloží originál či úředně 

ověřenou kopii pojistné smlouvy uzavřené dodavatelem či jiné uspokojivě doklady o tom, že 

pojistné smlouvy uzavřené Dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti po celou dobu 

trvání této smlouvy. 

7. Důvěrnost informací a obchodní tajemství 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 

důvěrné informace vyplývající Z této smlouvy a též Z příslušných právních předpisů, Zejména povinnosti 

vyplývající Z Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob V 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a Zákonem č. 110/2019 

Sb., o Zpracování osobních údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, 

které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech 

mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování 

těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této smlouvy. 

8. Sankce za porušení povinností 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení S úhradou peněžìtého plnění je prodlévající 

strana povinna Zaplatit druhé straně úrok Z prodlení v zákonné výši. 

8.2. Právo na zaplacení úroků Z prodlení nebo smluvní pokuty nevylučuje právo na náhradu škody 

vjejí plné výši. 

8.3. Dodavatel V případě prodlení s předáním díla zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní 

celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

8.4. Smluvní strana, která poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, je 

povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 150 00,-kč (slovy: sto padesát tisíc 

Korun českých) do 10ti dnů ode dne doručení výzvy kzaplacení za každý jednotlivý případ 

porušení. 

Stránka 3 Z 6 

Seyfor Non-public / Neveřejné



9. Ukončení Smlouvy 

9.1. 
vv 

Účinnost smlouvy lze rovnez ukončit: 

0 Dohodou Smluvních stran 

0 Odstoupením od Smlouvy V souladu s ust. § 2002 a násl. OZ 

10. Ustanovení společná a závěrečná 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

.Celá tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

.Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění a že v této 

Smlouvě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavřenítéto Smlouvy. 

.Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva představuje (na jiném právním jednání) 

nezávislé a celkové ujednání o předmětu této smlouvy, a dohodly se, že jakékoli případné dohody, 

ať ústní nebo písemné, týkající se předmětu této smlouvy uzavřené přede dnem uzavření této 

Smlouvy, jsou nahrazeny touto smlouvou. 

nv 
Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva muze být platně měněna či doplňována jen 

písemnými dodatky, V nichž bude výslovně uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této 

smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Pro účely této smlouvy nebude považováno za písemnou formu jednání uskutečněné 

prostřednictvím elektronických nebo jiných technických prostředků. 

.Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu, jakož i jednotlivá práva či povinnosti Z této smlouvy 

plynoucí, lze převést na třetí osobu jen S předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

.Tato rámcová smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

.Dodavatel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související 

s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

10.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

Přílo 

jejím zveřejněním v registru smluv. 

ha Č. 1 Specifikace Díla 

Stránka 4 Z 6 

Seyfor Non-public / Neveřejné



V Brně dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební Seyfor, a.S. 

ústava Zemědělský, organizační Složka Státu 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 

Podepisující: 

Organizace: Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zeın 

Se'11oVe' č. ce1`t.: 23117786 

Vydavatel cert.: P0stSignn1n Qualified CA 4 

Datum a čas: 01.07.2024 11:40:09 

DW 
Místo: 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Stránka 5 Z 6



vı 
Prıloha č. 1 Specifikace Díla Rozvoj modulu Nekaranténní průzkumy IS Monitoring 

v rámci IS Modernizace 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Stránka 6 Z 6


